Usr: supervisor

SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep./2022

Fecha y | 31/oct./2022

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 10:01 a. m.
2022 2021 2022 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $33.593,139.28 $39.420,978.76 PASIVO CIRCULANTE $22.156,381.58 $20,969,900.38
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,591,050.93 $9,214,244.03 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $17,388,309.88 $17,201,828.68

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUI
ACTIVOS DIFERIDOS

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$32,002,088.35
$33,593,139.28

$1.974,291.56
$705,173.44

$1,288,130.44
-$469,035.68
$450,023.36
$1,974,291.56

$35,567,430.84 I

$30,206,734.73
$39,420,978.76

$1.842.561.63
$705,173.44

$1,156,400.51
-$469,035.68
$450,023.36
$1,842,561.63

$41,263,540.39 I

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$4,768,071.70
$22,156,381.58

2.031.561.81
$2,031,561.81

$2,031,561.81

$24,187,943.39 I

$3,768,071.70
$20,969,900.38

$2.031.662.67
$2,031,662.67

$2,031,662.67

$23,001,563.05 I

$0.00

$11.379.487.45
-$6,880,604.02

$34,333,458.14
-$16,073,366.67

$0.00

$11,379,487.45 I

$0.00

$18.261.977.34
-$1,575,328.15

$35,908,786.29
-$16,071,480.80

$0.00

$18,261,977.34 I

$35,567,430.84 |

$41,263,540.39 I




SMAP FRESNILLO

Zacatecas
Estado de Situacion Financiera Focnav| 31/00t /2022
echa oct.
Usr: supervisor Al 30/sep./2022 y

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 10:01 a. m.

2022 2021
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES $0.00 $0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00 $0.00
AVALES Y GARANTIAS 0.00 0.00
Juiclos 0.00 0.00
DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCION $7.00 $7.00
RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL $7.00 $7.00
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE $0.00 $0.00
BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO $0.00 $0.00
BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESION $8.00 $8.00
CONTRATO DE CONCESION POR BIENES $8.00 $8.00
BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO $47.00 $47.00

CONTRATO DE COMODATO POR BIENES $47.00 $47.00



SMAP FRESNILLO

Zacatecas
Estado de Situacién Financiera
Usr: supervisor Al 30/sep.l2022 Fecha y | 31/oct./2022
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 10:01 a. m.
2022 2021
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $108,047,500.00 $98,000,000.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $43,400,826.24 $11,740,754.19
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $15,752,070.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $64,646,673.76 $102,011,315.81
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $64,646,673.76 $102,011,315.81
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $108,047,500.00 $98,000,000.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $16,388,942.66 $2,300,076.89
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APR $0.00 $15,752,070.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $91,658,557.34 $111,451,993.11
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $71,864,785.38 $104,158,941.82
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $71,712,050.58 $104,158,941.82

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $71,712,050.58 $103,616,222.78



